telematica asincrona tramite la piattaforma www.astetelematiche.it, dei beni 

immobili sotto descritti (con apertura prima delle eventuali buste relative al 

lotto 1 e, a seguire, delle eventuali buste relative al lotto 2): 

LOTTO N. 1 

Prezzo base stabilito in € 89.700,00 (euro ottantanovemilasettecento/00) 

Offerta minima (75% del prezzo base): € 67.275,00 (euro sessantasettemila-

duecentoventicinque/00) 

Rialzo minimo in caso di gara: € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) 

OGGETTO 

Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella 

perizia redatta dallo stimatore Ing. Enrico Segatto (che deve intendersi qui 

per intero richiamata e trascritta).  

DESCRIZIONE IMMOBILE 

LOTTO N. 1 – In Comune di Borgosesia via Sant’Anna 23

[...]

184150/22970 

Trascrizioni 

• PIGNORAMENTO IMMOBILIARE 

Trascritto a Vercelli il 16/05/2023 

Reg. gen. 5044 - Reg. part. 4131 

Quota: 1/1 

A favore di BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. 

Contro **** 

* 

LOTTO N. 2 

Prezzo base stabilito in € 85.725,00 (euro ottantacinquemilasettecentoventi-

cinque/00) 

Offerta minima (75% del prezzo base): € 64.293,75 (sessantaquattromiladue-

centonovantatre/75) 

Rialzo minimo in caso di gara: € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) 

OGGETTO 

Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella 

perizia redatta dallo stimatore Ing. Enrico Segatto (che deve intendersi qui 

per intero richiamata e trascritta).  

DESCRIZIONE IMMOBILE 

LOTTO N. 2 – In Comune di Borgosesia